
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 80

ZARZĄDZENIE Nr 40

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 24 listopada 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu postępowania w urzędach górniczych w sprawach,  
w których jest wykonywana działalność lobbingowa

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 248) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 42 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie sposobu postępo-
wania w urzędach górniczych w sprawach, w których jest wykonywana działalność lobbingowa (Dz. Urz. WUG z 2020 r. 
poz. 19), § 6 i § 7 otrzymują brzmienie:

„§ 6. 1. W przypadku rozmowy telefonicznej pracownika wykonującego obowiązki służbowe w urzędzie górniczym 
z podmiotem wykonującym działalność lobbingową, pracownik ten informuje podmiot o obowiązującym w urzędach 
górniczych sposobie postępowania w sprawach, w których jest wykonywana działalność lobbingowa.

2. Z przeprowadzonej rozmowy pracownik wykonujący obowiązki służbowe w urzędzie górniczym sporządza no-
tatkę służbową i za pośrednictwem swojego przełożonego przekazuje ją do Departamentu Prawnego.

§ 7. W przypadku skierowania wystąpienia do dyrektora okręgowego urzędu górniczego, organ ten niezwłocznie 
przesyła wystąpienie do Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


